



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

DRIVR TECHNOLOGIES APS
RAFFINADERIVEJ 8, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. september 2023

Morten Vibe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Drivr Technologies ApS Raffinaderivej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 38 94 21 82 Stiftet: 18. september 2017 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Haydar Jabbar Shaiwandi
Direktion	Bo Svane
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive IT-virksomhed i Drivr-koncernen.

Usædvanlige forhold

Rettelse af fejl tidligere år

Selskabet har i 2021 købt kapitalandele svarende til 10% af selskabskapitalen for 200 tkr., hvilket fejlagtigt ikke er indarbejdet i sidste års regnskab. Dette har medført, at der i år er lavet korrektion af sidste års sammenligningstal. Således er der korrigeret i egenkapitalen primo, som er reduceret med 200 tkr., mens anden kortfristet gæld er korrigeret med en øget gæld på 200 tkr.

Herudover er der konstateret væsentlige klassifikationsfejl i balancen for 2021, hvorfor følgende er korrigeret sidste år (sammenligningstal):

- Materielle anlægsaktiver er opjusteret med 296 tkr.,
- Fremstillede færdigvarer er nedjusteret med 296 tkr.,
- Tilgodehavender fra salg er nedjusteret med 256 tkr. og
- Tilgodehavender hos associerede selskaber med 49 tkr.
- Andre tilgodehavender opjusteret med 305 tkr.,
- Mellemværende med tilknyttede selskaber er nedjusteret med 1.258 tkr.,
- Anden kortfristet gæld opjusteret med 1.458 tkr.

Disse fejl er alene klassifikationsfejl og påvirker således ikke resultatopgørelse eller egenkapital i år eller sidste år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft underskud i 2022, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende, hvorfor egenkapitalen fortsat er tabt. Ledelsen forventer, at selskabet reetablerer egenkapitalen via egen drift ved fokus på omkostningsminimering samt udvikling af white label løsning. Yderligere bakker to af koncernens store kreditorer op om koncernens fremtidige drift og vækst ved tilbageholdenhed og for den ene økonomisk støtte, hvilket selskabet er afhængig af.

Selskabet har i regnskabsåret haft øgede omkostninger ift. indtjening samt manglende afvikling af gældsforpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at der er behov for supplerende likviditet. Ledelsen er i dialog med samarbejdspartnere i øvrige Drivr-selskaber, om udsættelse af forfaldne forpligtelser med henblik på at opbygge den fornødne likviditet til afvikling af øvrige gældsforpligtelser inden for de førstkommande år. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet usikkert, om den fornødne likviditet kan opbygges, men det er ledelsens klare forventning, at den fornødne likviditet og afvikling af gældsforpligtelser vil blive opnået.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

	2022	2021
	kr.	kr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
Egne anparter, 5.000 stk. a nom. 1 kr.....	5.000	5.000
	5.000	5.000
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
5.000 kr. ud af 50.000 kr.	10,0	10,0
	10,0	10,0

Selskabet har i 2021 erhvervet 10% af egne anparter for 200 tkr., nom. 5.000 kr. Selskabet har således ultimo regnskabsåret 10% egne anparter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-2.403.803	-48.682
Af- og nedskrivninger.....		-215.700	-54.268
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....	1	-611.193	0
Andre driftsomkostninger.....		-70.856	0
DRIFTSRESULTAT		-3.301.552	-102.950
Andre finansielle indtægter.....	2	16.654	4
Andre finansielle omkostninger.....	3	-57.287	-489
RESULTAT FØR SKAT		-3.342.185	-103.435
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-3.342.185	-103.435
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.342.185	-103.435
I ALT		-3.342.185	-103.435

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		0	54.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	54.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		198.907	494.308
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	198.907	494.308
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		54.741	54.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	54.741	54.000
ANLÆGSAKTIVER.....		253.648	602.308
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	7	119.885	0
Andre tilgodehavender.....		989.722	1.389.963
Periodeafgrænsningsposter.....		208.728	0
Tilgodehavender.....		1.318.335	1.389.963
Likvide beholdninger.....		1	1.602
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.318.336	1.391.565
AKTIVER.....		1.571.984	1.993.873
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-4.138.557	-796.372
EGENKAPITAL.....		-4.088.557	-746.372
Gæld til pengeinstitutter.....		991	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.948.168	791.697
Anden gæld.....		711.382	1.948.548
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.660.541	2.740.245
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.660.541	2.740.245
PASSIVER.....		1.571.984	1.993.873
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-796.372	-746.372
Forslag til resultatdisponering.....		-3.342.185	-3.342.185
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-4.138.557	-4.088.557

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Særlige poster			1
Der er i året foretaget nedskrivning på tilgodehavender, fordelt på følgende regnskabsposter:			
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber.....	110.250	0	
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse.....	80.519	0	
Andre tilgodehavender.....	420.424	0	
	611.193	0	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	16.654	4	
	16.654	4	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	57.287	489	
	57.287	489	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		270.000	
Kostpris 31. december 2022.....		270.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		216.000	
Nedskrivning.....		27.000	
Årets afskrivninger		27.000	
Afskrivninger 31. december 2022.....		270.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022.....	813.789	4.127
Overførsel.....	-296.340	0
Afgang.....	-143.808	0
Kostpris 31. december 2022.....	373.641	4.127
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	23.141	4.127
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-10.107	0
Årets afskrivninger	161.700	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	174.734	4.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	198.907	0
 Finansielle anlægsaktiver		 6
		Lejede depositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2022.....		54.000
Tilgang.....		741
Kostpris 31. december 2022.....		54.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		54.741
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse		 7
Selskabet har i regnskabsåret, over en periode, ydet lån til et tidligere ledelsesmedlem på op til 120 tkr. og til en tidligere ejer på op til 81 tkr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med 10%, svarende til 9,55% for 2022.		
 Eventualposter mv.		 8
Hæftelse i sambeskatningen	Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Familien Christensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		

NOTER

Note

Usikkerhed ved going concern

9

Selskabet har i regnskabsåret haft øgede omkostninger, som langt overstiger selskabets omsætning, som også har medført, at der er manglende afvikling af gældsforpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at der er behov for likviditet fra ekstern part, for at selskabet kan fortsætte driften. Dette er indtil nu sket via Drivr-koncernen, hvor vigtige samarbejdspartnere har medvirket til likviditet. Ledelsen er i dialog med disse samarbejdspartnere om at fortsætte støtten samt om fortsat at have udsættelse af forfaldne forpligtelser med henblik på at opbygge den fornødne likviditet, til afvikling af øvrige gældsforpligtelser inden for de førstkommande år. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet ikke indgået aftaler som sikre likviditeten, men ledelsen har positive tilkendegivelser ligesom samarbejdspartnerne indtil nu, til trods for manglende aftale, har fortsat deres støtte i Drivr-koncernen, som dermed har sikret den fornødne likviditet til selskabet. Forudsat at denne støtte fortsætter, vil selskabet kunne fortsætte driften. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet usikkert, om den fornødne likviditet kan opbygges, men det er ledelsens klare forventning, at den fornødne likviditet og afvikling af gældsforpligtelser vil blive opnået, via primært to store leverandører i de øvrige Drivr-selskaber, som har støttet indtil nu.

2022

2021

Medarbejderforhold

10

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
